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Jäsenkirje 1/07-08, 27.11.2007  
 
 
 
Hyvää joulunalusaikaa kelkkakerholaiset ! 
 
Kelkkakelit odotuttavat vielä tuloaan. Näillä näkymin kerhon urat kulkevat pääosin samoin kuin viime talvena. 
Raivaukset ja merkkaukset pyritään tekemään ainakin osin jo ennen lumien tuloa.  
Lisätietoa uratilanteesta saat seuran nettisivuilta heti kun on jotain tiedotettavaa. www.karjalankelkka.com  
 
Jäsenmaksut 
 
Tämän kirjeen liitteenä löydät jäsenmaksulomakkeen vuodelle 2007-08. Maksaessasi muista aina käyttää 
lomakkeen numerosarjaa viitenumerona sillä maksuja seurataan ainoastaan viitenumeron perusteella. 
Lomakkeen alimmalla rivillä on eräpäivä sekä maksettava summa. Maksa ehdottomasti eräpäivään 
mennessä, sillä eräpäivän jälkeen postitetaan jäsenmaksunsa maksaneille seuran urien käyttöön oikeuttava 
vuositarra. Seuraava tarrapostitus siirtyy ensi vuoden puolelle, joten eräpäivän noudattaminen on 
ehdottoman tärkeää. 
 
 
Vuositarra 
 
Etelä-Karjalan Moottorikelkkayhdistyksen ja oman seuramme urien käyttöön oikeuttava vuositarra 
postitetaan kaikille jäsenmaksunsa eräpäivään mennessä maksaneille vuoden vaihteeseen mennessä. 
Kiinnitä tarra kelkan tuulilasiin jarrukahvan puolelle. Maanomistajat yhdessä viranomaisten kanssa tulevat 
tulevallakin kaudella valvomaan urien käyttöä, joten muista kiinnittää tarra kelkkaan. 
 
Matkapuhelinnumerot ja sähköpostiosoitteet 
 
Seuran asioista tiedotetaan jatkossa myös ryhmätekstiviestein sekä sähköpostitse. Jos et ole kyseisiä 
viestejä tänä syksynä saanut, niin matkapuhelinnumerosi tai sähköpostiosoitteesi ei ole tiedossamme. Jos 
haluat tiedotteita, ilmoita tietosi joko: e-mail heikki.imelainen@karjalankelkka.com tai gsm 040 564 3153 
 
Pikkujoulut 
 
Kerhon pikkujouluja juhlitaan perjantaina 14.12. klo 19.00 Ravintola Gastissa Satamatiellä. Tilaisuus 
kustantaa 20,- €/hlö ja siihen sisältyy terävä glögi, joulupuuro, kahvi ja konjakki sekä joulutorttu. 
Ilmoittautumiset 9.12. mennessä Heikki Imeläiselle:  
p. 040 564 3153 tai sähköpostilla heikki.imelainen@karjalankelkka.com   
 
 
T. Hallitus 
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